Филиал МБОУ СОШ с Пионер – СОШ с. Ясная Поляна
Информация о регистрации учащихся на сайте ГТО
	Всего учащихся 

I-VI ступеней в школе
	Всего зарегистрированных учащихся

 I-VI ступеней:
	из них по ступеням

	
	
	I ступень
	II ступень
	III ступень
	IV ступень
	V ступень
	VI ступень

	142
	142
	40
	20
	33
	40
	9
	


